
 
 

Vážení spoluobčané, 
 

 

svozová společnost Marius Pedersen, a.s. nabízí nově od 1.2.2020 odvezení a likvidaci jedlých tuků 

a olejů přímo od Vašeho domu. Každý občan může umístit uzavřenou PET lahev s olejem na nádobu 

s komunálním odpadem. Ta bude v daný svozový den odvezena na speciálním odděleném místě ve 

voze svážející komunální odpad. Není tedy třeba odnášet tyto lahve k likvidaci na sběrné místo. 

Motorové a jiné oleje musejí být dále likvidovány odděleně a nelze je tímto způsobem svážet.  

 

Cvičení 

Cvičení pod vedením paní Pavly Hladílkové pokračuje i po novém roce. Cvičení je každý čtvrtek od 

18hod v sále místního hostince. Je vhodné pro všechny věkové kategorie, kdo máte zájem, přijďte si 

zacvičit. S sebou si vezměte pěnovou karimatku nebo jakoukoli podložku a 2 ručníky. 

 

Masopust 

Obec Dunajovice a Sbor dobrovolných hasičů Vás zvou na Masopust konaný dne 15.2.2020. Sraz 

masek v 8 hodin v místním hostinci a následný průvod vesnicí s muzikou. Po skončení průvodu bude 

zábava pokračovat opět v místním hostinci.  

 

Hasičský ples 

Obec Dunajovice a Sbor dobrovolných hasičů Vás zvou na Hasičský ples, který se bude konat 

v sobotu 29.2.2020 od 20 hod v místním hostinci. K tanci a poslechu bude hrát hudební skupina 

Tamara. 

 

Odečty stavu vodoměrů 

Dne  24.3.2020 odpoledne a 25.3.2020 dopoledne proběhnou odečty stavu vodoměrů u odběratelů 

pitné vody z vodovodu Dunajovice. Odběratelé, kteří nebudou zastiženi, mohou nahlásit stav svého 

vodoměru v kanceláři Obecního úřadu nejpozději do 1.4.2020.  

 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 


